
Terras /LunchRolduc
Onbezorgd genieten in een

historische omgeving!

*Prijzen kunnen variëren afhankelijk van seizoensproducten en beschikbaarheid.

*Indien u allergieën heeft of speciale dieetwensen, gelieve dit te melden aan uw gastheer of
gastvrouw! 

Onze gerechten kunnen sporen van noten en allergenen bevatten.



Soepen

Langoustine soep
scampi's | alioli | crouton

Geroosterde paprikasoep (Vega) 
Cashewnoten | bosui | basilicumolie

Abdijbrood huisgemaakt van ons Rolducbier

Abdijbrood ‘Carpaccio’
Truffelcrème | gebrande pittenmix | rucola | Grana Padano
| kappertjes

Abdij brood ‘zalm’
Huis gerookte zalm | dille crème | zoetzure komkommer 
| gebrande pittenmix

Abdijbrood ‘Spicy chicken’ 
Gemarineerde kip | chilimayonaise | Jalapeño pepers 
| gebrande pittenmix

Abdijbrood ‘Say Cheese’ (VEGA)
Warme brie | hummus van tuinkruiden | geroosterde paprika 
| cheddarsaus | gebrande pittenmix

€8,50

€7,50

€14,50

€14,50

€13,50

€13,50



Warme lunchgerechten

Abdijbrood kroketten
2 sneden abdijbrood | 2 rundvleeskroketten | 
huisgemaakte biermosterd | kleine salade

Tosti Rolduc
Tosti gemaakt op Italiaans sandwich brood | beenham
| cheddarkaas | jong belegen kaas | huisgemaakte
baconmayonaise | kleine salade

Club sandwich
Toast van Italiaans brood | kip | bacon | cocktailsaus
| sla | gekookt ei | nacho’s 

‘Loaded’ Nacho’s
Ovengebakken nacho's met gemarineerde kip, 
paprika & rode ui | kaas | chilimayonaise | rucola

Salades

‘The Summer Is Magic’ salade
Gemengde salade | watermeloen | geitenkaas | pesto 
| druiven | pittenmix | croutons 

Salade ‘vis’
Gemengde salade | huisgerookte zalm scampi’s 
| dille crème | croutons
 

                                        

€13,50

€7,50

€15,50

€14,50

€14,50

€14,90

 

                           



Koffie & Gebak

Limburgse vlaai

Appeltaart 

Grote toef slagroom

                                        

Voor de kleintjes

Tosti ham & kaas | Ketchup

Huisgemaakte tomatensoep | stokbrood

                                        

€5,75

€5,75

                     

€3,95

€3,75

€0,75

                     


